DIRECTIA RESURSE UMANE
SERVICIUL PERSONAL

BORDEROU NOTARE PROBA SCRISA

la examenul de promovare in functia de

Administrator financiar | (S) la Directia Financiar Contabilitate-Birou Contabilitate.

NUMELE $I PRENUMELE SALARIATULUI

PUNCTAJ ACORDAT DE COMISIE

M1

M2

M3

MEDIE

(laudia-Angela IACOB — administrator financiar Il (S)

90

90

90

90

Comisia de examinare:

Presedinte: Florian MICLEA — Director Directia Financiar Contabilitate

Membri:  Silvia-Ana JURCHESCU - Sef Birou Contabilitate

Mirela-Corina VANT- Administrator financiar | (5)

Secretar comisie:  Alina BOGDAN

Postat in data de: %% oM. ko L

Candidatii nemultumiti de rezultatul obtinut pot depune contestatie in termen de o zi lucrdtoare de la data afisarii rezultatelor, sub

sanctiunea decdderii din acest drept.




